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REPORTE DE AUDIENCIA ART. 80 (FALLO) / DTE. JOHN JAIRO RAMIREZ OROZCO / DDO. TELMEX
COLOMBIA S.A. Y OTROS / RAD. 17001310500320170022000

Desde Jeffry Lemus Gómez <jlemus@gha.com.co>
Fecha Mié 4/06/2025 15:25
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso

<mflopez@gha.com.co>; Maria Alejandra Santiago Ocampo <msantiago@gha.com.co>; Pedro Antonio
Gutierrez Cruz <pgutierrez@gha.com.co>

CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

Buenas tardes para todos, cordial saludo

Informo que el día de hoy 04/06/2025 siendo las 2:36 p.m. el Juzgado 3 Laboral del Circuito de
Manizales dio continuación a la audiencia del artículo 80 del CPTSS, asistiendo en representación
de COMPAÑIA ASEGURADORA DE FIANZAS-CONFIANZA S.A (PC) frente al sgte. proceso:

DEMANDANTE: JOHN JAIRO RAMIREZ OROZCO 
DEMANDADO: TELMEX COLOMBIA S.A. Y OTROS 
LLAMADO EN G: COMPAÑIA ASEGURADORA DE FIANZAS-CONFIANZA S.A (PC)
RADICADO: 17001310500320170022000

Verificación de asistencia de las partes

Reconocimiento de personería jurídica al suscrito

Lectura de fallo:

PRIMERO: DECLARAR que entre el señor John Jairo Ramirez Orozco y la empresa SERVIRTUAL
TELECOMUNICACIONES S.A.S existió un contrato de trabajo

SEGUNDO: ABSOLVER a las demandadas de las pretensiones de la demanda conforme a lo
expuesto en la parte motiva de esta sentencia

TERCERO: ABSOLVER a las llamadas en garantía de las pretensiones del llamamiento en
garantía debido a que no hubo pronunciamiento frente a ello

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte demandante, fijese la suma de 1 SMMLV
 
QUINTO: se dispone a consultar el presente proveido con el superior

Ninguna de las partes presenta recurso de apelación, por lo cual se remite al superior en el grado
jurisdiccional de consulta

Gracias por la atención prestada.

Cordialmente,
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Jeffry Lemus Gómez
Abogado Junior
TEL: 322 503 2105
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